©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
RS200
智能雨刮模块 DS01010101 1.2 Date:2024/4/3
——————————————— 概述
RS200 模块是广州致远电子股份有限公
司推出的针对安防摄像头的智能雨刮模块。
RS200模块安装在摄像头玻璃罩内表面，当雨
滴落在玻璃罩外表面时，RS200 模块能检测雨

◆ 智能家居自动门窗
◆ 智能雨刮汽车后装市场
————————————— 订购信息
型号 温度范围 封装
RS200 -40°C~85°C 开板式
——————————————————————————————— 产品图片
Data Sheet
RS200
智能雨刮模块
©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V0.90 2018/1/9 创建文档
V1.00 2018/11/01 产品转产，手册定稿
V1.01 2018/11/05 增加输出频率的描述
V1.02 2018/11/27 修改署名
V1.03 2019/01/11 修改系统错误状态 6定义描述
V2.0.00 2020/01/04
增加 LVW功能
修改 N 值范围描述
修改灵敏度参数描述
V2.0.01 2020/02/28 修改机械尺寸描述
V2.0.02 2020/08/13 添加可调参数注意事项
V2.0.03 2020/08/27 增加包装信息
V3.0.00 2020/09/10 更新文档
V3.0.01 2020/12/25 更新文档
V3.0.02 2024/04/03 修改公司名称、更新模板、包装信息
RS200